
Uchwała Nr 38/2019 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie 

z dnia 23 maja 2019 roku 
 

w sprawie przeznaczenia niewykorzystanych do 31 grudnia 2018 r. środków na 
pokrycie kosztów utrzymania domów i stołówek studenckich oraz na remonty  

i modernizacje domów i stołówek studenckich 
 
 
Na podstawie art. 230 ust.7 w związku z art. 241 ust. 5 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 
poz.1669), Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

   

§ 1  
 

Niewykorzystane do 31 grudnia 2018 r. środki własne przeznaczone na pokrycie kosztów 
utrzymania domów i stołówek studenckich oraz na remonty i modernizacje domów  
i stołówek studenckich w kwocie 634 854,36 zł, przekazane zgodnie z art. 241 ust. 5 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz.1669) z dniem 1 stycznia 2019 r. na fundusz zasadniczy 
Politechniki Rzeszowskiej przeznacza się na finansowanie działań inwestycyjnych 
uczelni. 
 

 
 

§ 2 
 

 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podpisania przez Rektora Politechniki Rzeszowskiej. 

 
 
    
 
 
    
 
 

R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 
 


